Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Junho de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 081 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo de nº 27/2018,
Pregão nº 12/2018 e com base na Lei Federal
8.666/93, e suas posteriores alterações,
ADJUDICO o presente Processo para
Registro de Preços para futuras aquisições de
materiais permanentes para atender às
Secretarias Municipais de Marliéria em favor
de OLIVEIRA & CARVALHO LTDA – ME,
CNPJ: 08.504.258/0001-37, com valor total de
R$ 3.190,00 (três mil e cento e noventa reais);
MEDFEN – MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA – ME, CNPJ: 12.931.676/0001-88, com
valor total de R$ 8.290,00 (oito mil e duzentos
e noventa reais); e MOVEIS E SERVICOS
LTDA – ME, CNPJ: 25.275.318/0001-06, com
valor total de R$ 3.950,50 (três mil e
novecentos e cinquenta reais e cinquenta
centavos).

Marliéria, 22 de junho de 2018.

Andréa Aparecida Quintão
Pregoeira Municipal

-------------------------------------------------------------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38,
inciso VII da Lei nº 8666/93, HOMOLOGA o
Processo Licitatório nº 27/2018, Pregão nº
12/2018, cujo objeto é Registro de Preços
para futuras aquisições de materiais
permanentes para atender as Secretarias
Municipais de Marliéria.

Marliéria, 22 de junho de 2018.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

EXTRATOS DE ATAS

Número da Ata: 15/2018

Fornecedor: OLIVEIRA & CARVALHO LTDA
– ME

Número do Processo: 000027/2018

Modalidade: PREGÃO - 000012 / 2018

Objeto: 2018 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE.

Vigência: 12 meses a partir da assinatura

Valor da Ata: R$ 3.190,00

----------------------------
Número da Ata: 16/2018

Fornecedor: MEDFEN – MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA – ME

Número do Processo: 000027 / 2018

Modalidade: PREGÃO - 000012 / 2018

Objeto: 2018 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE.

Vigência: 12 meses a partir da assinatura

Valor da Ata: R$ 8.290,00

----------------------------
Número da Ata: 17/2018

Fornecedor: MOVEIS E SERVICOS LTDA –
ME

Número do Processo: 000027 / 2018

Modalidade: PREGAO - 000012 / 2018

Objeto: 2018 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE.

Vigência: 12 meses a partir da assinatura

Valor da Ata: R$ 3.950,50

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Junho de 2018 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VI/ Nº 081 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 33/2018

PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE
PREÇO Nº 18/2018

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público
que se encontra aberto o Processo Licitatório
nº 33/2018, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 18/2018, nos termos da Lei
nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da
Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, com o objeto: aquisição de
materiais e equipamentos para a ampliação
do sistema de abastecimento de água. O
presente Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados no site:
www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-
mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo
tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa
Aparecida Quintão.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2018-06-22T15:30:29-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691